

Årsredovisning

för

Questego AB

559053-4458

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Andersen Stenstrøm, Styrelseledamot

2026-02-10

Styrelsen för Questego AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver hälsovård, rehabilitering och kapitalförvaltning.
Företaget har sitt säte i Skåne Län, Helsingborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolaget i princip varit passivt under året och inga marknadsföringsåtgärder har vidtagits så speglar detta resultatet för året då omsättningen sjunkit kraftigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	69	1	127
Resultat efter finansiella poster	-107	-90	-166	-41
Soliditet (%)	60,4	77,6	83,8	89,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	180 694	-89 982	190 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-89 982	89 982	0
Årets resultat			-106 853	-106 853
Belopp vid årets utgång	100 000	90 712	-106 853	83 859

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	90 712
årets förlust	-106 853
	-16 141
behandlas så att i ny räkning överföres	-16 141
	-16 141

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	69 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	69 100
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 696	-55 079
Personalkostnader	2	-19 348	-22 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 780	-85 064
Summa rörelsekostnader		-107 824	-162 363
Rörelseresultat		-107 824	-93 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		971	3 281
Summa finansiella poster		971	3 281
Resultat efter finansiella poster		-106 853	-89 982
Resultat före skatt		-106 853	-89 982
Årets resultat		-106 853	-89 982

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

55 780

Summa materiella anläggningstillgångar

0

55 780

Summa anläggningstillgångar

0

55 780

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

91 610

110 243

Summa kortfristiga fordringar

91 610

110 243

Kassa och bank

Kassa och bank

47 170

79 865

Summa kassa och bank

47 170

79 865

Summa omsättningstillgångar

138 780

190 108

SUMMA TILLGÅNGAR

138 780

245 888

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

90 712

180 694

Årets resultat

-106 853

-89 982

Summa fritt eget kapital

-16 141

90 712

Summa eget kapital

83 859

190 712

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

54 921

55 176

Summa kortfristiga skulder

54 921

55 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

138 780

245 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	425 320	425 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 320	425 320
Ingående avskrivningar	-369 540	-284 476
Årets avskrivningar	-55 780	-85 064
Utgående ackumulerade avskrivningar	-425 320	-369 540
Utgående redovisat värde	0	55 780

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Helsingborg

Arne Andersen Stenstrøm
Arne Andersen Stenstrøm

2026-02-05